31/10j2025 il succitato avviso è stato rettificato e, dunque, riapprovato integralmente per la 
presenza di un riferimento normativa erroneamente riportato nel medesimo, lasciando 
invariati i termini di pubblicazione del medesimo. 

Sono pervenute n. 112 (centododici) domande di partecipazione entro il termine di scadenza 
dell'avviso fissato per le ore 12,00 del giorno 18 novembre 2025. 

Il Presidente comunica che, con determinazione n. 2631 del 24/11/2025 si provvedeva ad 
ammettere con riserva alla selezione n. 107 (centosette) candidati che hanno presentato nei 

termini domanda di partecipazione alla Selezione e si ammettevano con riserva n. 5 (cinque) 
candidati per i quali si attivava il procedimento di soccorso istruttorio inviando 
comunicazione individuale assegnando agli stessi termine individuale fino alle ore 12:00 del

[...]

26/11/2025 sul sito istituzionale della Provincia di Modena www.provincia.modena.it - La 
Provincia informa- sezione Concorsi e selezioni e tramite il Portale InPA; 

Visto quanto disposto con la determinazione dirigenziale n. 2760 del 04/12/2025 i candidati 
ammessi alla prova scritta saranno complessivamente 109 (centonove). 

L'art. 35 quater del D. Lgs. 165/2001 inserito dall'art. 3 del D.L. 30 aprile 2022 n. 36 come 
convertito dalla Legge n. 79/2022, in riferimento al procedimento per l'assunzione del 
personale non dirigenziale, ha previsto l'utilizzo di strumenti informatici e digitali per lo